МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 48 С.ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-

ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина

России от 16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 №

ЗЗн, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных

финансов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Учетную политику.

2. Применить Учетную политику с 1 января 2020 г. во все последующие

отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Утвержденную учетную политику опубликовать на сайте учреждения

в срок до 1 февраля 2020 года.

4. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих

отношения к учетному процессу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.12.2019г. № 80

Об учетной политике

Заведующий И.Г.Саломахина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-15T14:42:23+0500